

AURA HERBALS Omega-3 1200 mg 120 kapsułek

Cena: 86,14 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka - OmegaVie® - markowe kwasy tłuszczowe omega-3 - kapsułki miękkie (softgel) zawierające olej rybi (źródło kwasów omega-3) - zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) omega-3, w tym EPA i DHA - produkt przebadany w niezależnej jednostce badawczej J.S. Hamilton - clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków - atrakcyjny wskaźnik TOTOX równy 10 **Szczególne właściwości składników aktywnych** - EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.* - DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowej czynności mózgu, przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia, przyczynia się do prawidłowego rozwoju mózgu.** *Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie. **Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie. **Wykonane badania** Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z procedurami GMP/HACCP. Produkt przebadany w niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych i nieobecność metali ciężkich. **Zalecana dzienna spożycie** Zalecana porcja do spożycia: 4 kapsułki Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki w dziennej porcji** Składniki aktywne - 4 kapsułki / RWS Kwasy omega-3, w tym: - 1200 mg / - kwas EPA - 612 mg / - kwas DHA - 412 mg / - **Sposób użycia** 2 kapsułki popić wodą. Stosować dwa razy dziennie. **Dodatkowe informacje** OmegaVie® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Polaris. Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Olej rybi OmegaVie®(źródło kwasów tłuszczowych, w tym EPA i DHA), żelatyna rybia, substancja utrzymująca wilgotność: glicerol, przeciwutleniacze: mieszanka tokoferoli (soja); ekstrakt z rozmarynu. **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C. Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Najlepiej spożyć przed** Data ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. **Producent** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Jednostkowa waga brutto (kg)/ Ilość kapsułek** 0,18 / 120 kapsułek